
667069-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 667069-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – ZP/PN/2024/49-ubezpieczenie
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
E-mail: zp@scm.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZP/PN/2024/49-ubezpieczenie
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczeniowych w zakresie 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz 
ubezpieczeń komunikacyjnych dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Św. Jana 
Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju. 3.2. Informacje dodatkowe o Zamawiającym zawiera 
Załącznik nr A2 do SWZ. 3.3. Opis przedmiotu zamówienia zawiera: 3.3.1. Dla Części 1 – 
Załącznik A do SWZ, 3.3.2. Dla Części 2 – Załącznik B do SWZ
Identyfikator procedury: bb38748e-6ddb-4c3d-99fd-a520a587cccf
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/667069-2024
mailto:zp@scm.pl


667069-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZP/PN/2024/49 - ubezpieczenie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczeniowych w zakresie 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz 
ubezpieczeń komunikacyjnych dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Św. Jana 
Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju. Informacje dodatkowe o Zamawiającym zawiera Załącznik nr 
A2 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 04/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 21 Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 21.1. Wykonawcom, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


667069-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.(art. 505-590). 
21.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp. oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 21.3. Odwołanie wnosi się w terminach 
określonych w art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: ZP/PN/2024/49 - ubezpieczenie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczeniowych w zakresie 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz 
ubezpieczeń komunikacyjnych dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Św. Jana 
Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju. Informacje dodatkowe o Zamawiającym zawiera Załącznik nr 
A2 do SWZ. Opis przedmiotu zamówienia zawiera: Dla Części 1 – Załącznik A do SWZ, Dla 
Części 2 – Załącznik B do SWZ,

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia

https://ezamowienia.gov.pl


667069-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 04/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 21 Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 21.1. Wykonawcom, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.(art. 505-590). 
21.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp. oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 21.3. Odwołanie wnosi się w terminach 
określonych w art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: NIP: 8831788549
Numer rejestracyjny: REGON: 020493961
Adres pocztowy: ul. ul. Jana Pawła II 2  
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod pocztowy: 57-320
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: zp@scm.pl
Telefon: 748621100
Adres strony internetowej: https://bip.scm.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

https://ezamowienia.gov.pl
mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl


667069-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Miejscowość: ul. Postępu 17A. 02-676 Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b81ae0b-a2d1-42ce-adc0-f9a5f54c33ae - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 14:03:49 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 667069-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024


